
2024. 02. 01. 13:30 Önkormányzati rendelet

https://or.njt.hu/eli/v01/427548/r/2014/20 1/1

Jogszabálykereső
Önkormányzati rendeletek
Indokolások Tára
Nemzetközi szerződések
Jogszabályfordítások / Translated legislation

Balatonederics Község Önkormányzat Képviselő-testületének 20/2014. (XII.3.)
önkormányzati rendelete

A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó helyi közszolgáltatásról

Hatályos: 2015. 01. 01
Balatonederics község Önkormányzata a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. törvény 46. § (6) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. törvény 4. §-ában és a Magyarország

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. §. (1) bekezdésének 11. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a Közép-dunántúli Környezetvédelmi és Természetvédelmi Felügyelőség szakmai
véleményének kikérésével, a következőket rendeli el: ​

1. A rendelet hatálya

1. § A rendelet területi hatálya Balatonederics község közigazgatási területén lévő, a háztartási szennyvizet közműpótló műtárgyakkal összegyűjtő ingatlanokra terjed

2. A közszolgáltató és az ártalmatlanító hely megnevezése

2. § (1) A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtését, szállítását és ártalommentes elhelyezését az önkormányzat helyi közszolgáltatás útján látja el.
(2) A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtését, szállítását és ártalmatlanító helyre történő elhelyezését végző szolgáltató Balatonederics község közigazgatási területén Czanka Barnabás vállalkozó 8283

Káptalantóti, Badacsony u. 12. (levelezési címe: 8300 Tapolca, Lehel. u. 8.) (továbbiakban: Közszolgáltató).
(3) A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz ürítési helye, kizárólag a Dunántúli Regionális Vízmű Zrt. által üzemeltetett Tapolcai szennyvíztisztító telep.

3. A közszolgáltatás ellátásának rendje és módja

3. § (1) A háztartási szennyvizet közműpótló műtárgyakkal összegyűjtő ingatlan tulajdonosa, használója köteles gondoskodni az ingatlanán keletkező háztartási szennyvíz szakszerű gyűjtéséről, rendszeres elszállíttatását
annak begyűjtésére feljogosított közszolgáltatónak történő átadással.

(2) A mezőgazdasági, kertgazdasági művelés alatt álló területeken keletkező háztartási szennyvíz rendszeres elszállításáról szükség szerint kell gondoskodni
(3) A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtése, szállítása és leürítése csak úgy történhet, hogy az a gyűjtés, szállítás és leürítés során szennyezést ne idézzen elő.
(4) A Szolgáltató köteles a szolgáltatást az igény bejelentésétől számított 48 órán belül az igénylővel egyeztetett időpontban elvégezni.
(5) A Szolgáltató a közszolgáltatási tevékenységet a vele megkötött közszolgáltatási szerződés időtartama alatt láthatja el.

4. A közszolgáltató és az ingatlantulajdonos jogai és kötelezettségei

4. § (1) A Szolgáltató jogai és kötelezettségei:
a) a Szolgáltató kizárólagos joga, hogy Balatonederics község közigazgatási területén a szolgáltatási tevékenységet ellássa
b) A Szolgáltató az ingatlanhasználó igénybejelentése alapján a vele egyeztetett időpontban köteles a közszolgáltatást elvégezni
c) A közszolgáltatás feltételeiben bekövetkezett változásokról, a változások bekövetkezte előtt köteles írásban, illetve hirdetményben értesíteni az ingatlanhasználókat
d) A szolgáltató a közszolgáltatás nyújtását nem tagadhatja meg, kivéve, ha a begyűjtendő anyagról érzékszervi megállapítás alapján, vagy egyéb módon feltételezhető, hogy a szennyvíztisztító műbe való bebocsátás

feltételeinek nem felel meg.
(2) Az ingatlanhasználó jogai és kötelezettségei:
a) az ingatlanhasználó a közműpótló műtárgyban gyűjtött háztartási szennyvizet köteles a jelen rendeletben meghatározott közszolgáltatás igénybevétel szennyvíztisztító műbe szállíttatni
b) a közműpótló műtárgyba csak háztartási vagy összetételét tekintve kommunális szennyvíz vezethető. Tilos a közműpótló műtárgyban mérgező, tűz- és robbanásveszélyes anyagot, állati tetemet vagy egyéb olyan anyagot

elhelyezni, amely veszélyeztetheti a begyűjtést, illetve ürítést végző vagy más személyek életét, testi épségét, valamint a szennyvíztisztító rendeltetésszerű működését
c) az ingatlanhasználó köteles a közszolgáltatás díját megfizetni és a személyes adatait a feladat

ellátására jogosult Szolgáltatónak átadni.

5. A díjfizetésre vonatkozó előírások

5. § (1) A közszolgáltatás igénybevételéért az ingatlanhasználó díjat köteles fizetni, mely közszolgáltatási díj legmagasabb mértékét a rendelet 1. melléklete tartalmazza.
(2) A közszolgáltatási díjat a begyűjtött és szállításra átadott szennyvíz mennyisége alapján kiállított számla alapján köteles az ingatlanhasználó a közszolgáltató részére készpénzben, vagy átutalással kiegyenlíteni.

6. Az üdülőingatlanokra, az időlegesen használt ingatlanokra, és a nem használt ingatlanokra vonatkozó sajátos szabályok

6. § Az üdülőingatlan, az időlegesen használt ingatlan, illetve a nem használt ingatlan ingatlanhasználója mentesül az évenkénti elszállítási kötelezettség alól, ha az éves vízfogyasztás alapján igazolható, hogy az ingatlanon
elszállítandó, közműpótló berendezésben gyűjtött szennyvíz nem keletkezett.

7. A közszolgáltatással összefüggő személyes adatok kezelésére vonatkozó rendelkezések

7. § (1) Az ingatlanhasználó a közszolgáltatás igénybevételéhez személyes adatai közül a családi és utónevét, lakóhelyének, tartózkodási helyének és értesítési helyének, továbbá a közszolgáltatásba bevont ingatlan címét
megadni.

(2) A közszolgáltató a személyes adatok kezelése során köteles a személyes adatok kezelésére vonatkozó szabályok szerint eljárni. Az adatkezelés célja a közszolgáltatással összefüggően az ingatlanhasználó személyének
megállapítása, a közszolgáltatási díj behajtása.

(3) A közszolgáltató az ingatlanhasználók személyes adatait – az adatok tárolásának kivételével – a szerződéses viszony létrejöttétől, annak megszűnéséig, díjhátralék esetén a tartozás fennállásáig kezelhetik. A jogviszony
megszűnését követően a közszolgáltató a kezelt adatokat köteles megsemmisíteni.

8. Záró rendelkezés

8. § E rendelet 2015. január 1. napján lép hatályba.
1. melléklet
A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz szolgáltatás közszolgáltatás díja
A közszolgáltatás kéttényezős díjának legmagasabb összege (5 m -re vetítve) 2015. január 1-től, 2015. december 31-ig terjedő időszakban:
- alapdíj 10.255 Ft
- szennyvíz ürítés díja 3.745 Ft
Az ár az általános forgalmi adót és a lakossági megrendelés esetén alkalmazandó 10 %-os rezsicsökkentést nem tartalmazza.

3

https://njt.hu/
https://or.njt.hu/onkorm
https://njt.hu/justification_search
https://njt.hu/international_agreement
https://njt.hu/forditasok
https://njt.hu/translations
https://njt.hu/jogszabaly/1995-57-00-00#SZ46@BE6
https://njt.hu/jogszabaly/1995-57-00-00#SZ4
https://njt.hu/jogszabaly/2011-189-00-00#SZ13

